
PREFE I TURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

~--····--······-·--, , Publicado no Diário 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.º 104/2021. 
De 10 de junho de 2021. 

i Oficial Eletrônico : 
: Nº125/2021 - Data: de 11 : 
: de junho de 2021. : 

SÚMULA: "Designa servidores públicos 
municipais efetivos para o exercício de 
Função de Educação Especial, conforme 
especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais: 

RESOLVE 

Art. 1º Ficam designados os servidores, abaixo arrolados, para o exercício de 
função relacionada na tabela seguinte: 

MATRÍCULA NOME LOCAL DE FUNÇÃO PERÍODO 
DATA 

CARGO TRABALHO 

24601/ Magda dos Anjos Silva Professora CMAEE Educação Integral 
01/06/2021 

83701 Giarolo Especial 

350675 Dalcilene Foloni dos Santos Professora E. M. N. Senhora de Educação Tarde 01/06/2021 
da Silva Fatima Especial 

350996 Mariana da Silva Paulino Professora E. M. Isabel C. S. Educação Tarde 01/06/2021 
Borges Especial 

355757 Keila Cristina da Silva Professora E. M. Santa Cecília Educação Manhã 01/06/2021 
Especial 

309101 Aparecida de Fatima Professora E. M. Santa Cecília Educação Tarde 01/06/2021 Pedroso Especial 

349603 Eliane Aparecida Rocha Professora E. M. Antonio Educação Tarde 01/06/2021 
Baldan Especial 

3518173 Roseli Pereira dos Santos Professora E. M. Dep Luiz Educação Manhã/ 01/06/2021 51132 Gabriel Sampaio Especial Tarde 

350621 Izabel dos Santos Pereira Professora E. M. Marlene Educação Manhã 01/06/2021 Fausto Barbosa Especial 

311900 Maria Marilda Chaves Professora E. M. Marlene Educação Manhã 01/06/2021 
Barbosa Especial 

356774 Janete dos Santos Silva de Professora E. M. Santa Cecília Educação Manhã e 01/06/2021 Oliveira Especial Tarde 

357801 Jacqueline Andrea de Professora E. M. Nossa Sra de Educação Tarde 01/06/2021 
Oliveira Fatima Especial 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 



244901 

350545 / 
348440 

336001 

356690 

355757 

352953 

352626 

348412/ 
350225 

355451 

348424 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

Cristiane Maria Ramos Professora E. M. Luiz Nichele 
Educação Manhã 

Gomes Especial 

Carla Mulek de Góes Professora E. M. Valdineia dos Educação Manhã/ 
EngrafLeite Santos Especial Tarde 

Lucimari Prestes da Cruz Professora E. M. Valdineia dos Educação Tarde Santos Especial 

Evelin Cristina Pereira Professora E. M. Generoso Educação Tarde Salustiano Barbosa Especial 

Keila Cristina da Silva Professora E. M. Generoso Educação Tarde Salustiano Barbosa Especial 

Marionilda Aparecida Professora CMAEE Educação Tarde Barbosa Especial 

Guilherme Silva Luiz Professora CMAEE Educação Tarde(PE) Carlos Especial 

Eloisa Viana dos Santos Professora E. M. Dep Luiz Educação Integral Gabriel Sampaio Especial 

Jussara Aparecida dos Professora CMAEE Educação Manhã 
Santos Rocha Especial (PE) 

Vivian Kelly Didone Professora E. M. São Francisco Educação Tarde de Assis Especial 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

01/06/2021 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
da data supracitada na tabela constante do artigo 1°, revogadas as disposições em 
contrário. 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


